o rehtavat muutosehdotukset ¥

aitava suunnitteluosastolle,

costiikos

} pna sdddetyn lain lasetuskokoelma 1927 Nio 174 — 179) seka siihen myo-

uostumuksettamme tai esittaminen kolmannelie henkiiolle kielletaan kesdakuun
emmun tehtyjeh muutosten nojalla.

Fama: piirustus: on yhtidomme omaisuutta. Sen jaljentaminen,  kiyttaminen

8 I ] N S R S 5
1
\\
AN -
AN
AN
Y AY —
&
3? /d lfuljflf’o].OVS/’ P ’¢2'°’ h’»/"/’_’ *
3¢ | 7 | Nut (self-locking) O/V _9%2 M&
3s | 7 Washer DIV 125 Meéey Galvanize
34 | 7 | Bolt (Fit) DIN 9/2 Mex30 &% £-/2 Galvanize
33 | 7 | Linkarm _Left-handed E.g. Hirschwion SMxev 6y
132 | 7 Nut Left-handed DIV 934y Mo Galvanize
3/ 7 Nut : DIN 934 Mée Galvanize :
30 7 Link arm EQ. Hirschmonn SHXcVe Spring-loaded
29 ! Nut (self-locking) b/v 982 M6 landing gear
28 | ] Washer _ lbiv 125 Me ___Galvanize |~ 7. 99 -39 W Jevs/ kebte
Osa | kp/ Niva "t s Rive MAqt Mall” Meoto Paivays Hyv.




® @

5

@@@@@@@

{fZ?’ 7 Bolt Ry D//V 9/2 Néx 30 5’8/ l 72 Galvanlze .
L 26 R . Nut (self-locking) DIV 982 M5 T
25 4 ' Washer _pIM 125 M5 Galvanlze
24 . 2 Bolt - - o/N 2/2  M5x30 88 Galvamze
—23 1~ ”#v*tefr::;,,_, f?’f;ﬁf&iﬂ ve) - BIN 98z M5 - T
221 F o Pot D/xv 972 M5 x30 se g» ~ Galvanize
ZA 2 M ther™ €Hrz toki frzm) 'j"Mv{}HV 93% - 7‘45~-~ e
20| 2 ,4/,,5/{,«, L L .DIN 125 . ME. ~ Galvanize
492 Pttt e DIV 912 MEx 75 88 Galvanize
187 I Washer (/cor,/aafr‘q) KoM Mé x22  Galvanize
A7 Nt DIV 939 M6 ___Galvanize
16 | 1 Link arm _  EQ. Hirschmonn SH KV &
/5 | 7 Nut (self-lockingy ~  D/inv 982 Me
4 17 Washer IV 125 Me WQaIvanlze
13 7 Bolt (Fit) DI 9/2 Me x30 8.8 (-2 Galvanize
/12 | 2 Nut (self-locking) DIN 982 Mo
// 1 2 | Washer DIV 125 Me ~ Galvanize
/0 | 2 | Bolt B DIV 912 Mex20 8.8 Galvanize
.9 7 - Push-pull rod P ‘/ 20F - 22 =-3c20 -9
8 7 | Holder - P 2-20f — 22302 —%
- F | 1 | Guide B P Y4-20E — 22~ 308~ 7 .
L 4 ? Handle a ~ 'Handle of skistick whlte/black
~5- } 1Kgdewss7awm varsi P S,Q”‘_—_ 292 o F3—7 £ ! e
4 | 7 | Operationrod P 2-20E-22- w o, ’
3 1 7 i Locking plate . P 3=20E-22-3c%~ 3 (a)
2 | 7 | Sldeppe .. P @20 22—.30C~-Z
X4-6(-10 7 7 Mounting bracket P I~ 2¢CE -22~3oz — /
s Kpl Nimitys b Alne Mitat Matti Muoto
\%@ Tyo N — vw‘_l Pano | Paivays Nimi ¥ Suhde _ e,
Kol Pt 11678-10-13 7 T{aa)\'!
o g s |dO
b W 151641-095*5\)% 5
Spring-loaded landing gear - o - N A |
s/n 20215 and from s/n 20221 - EIRD Zas kv fe /mcen kayrts 2-20E-2 2-300@)
Tz 20275 Ja 2022) olfss 7] Lahti—Finland Operation of landing gear Cuell Nu ‘
Mutos Lukum] Merkkad Littyy pur 1 Korvas Korvattu

SR ——




